

Pachet papetarie birotica

I.D.: 67275273

Data publicarii	18.03.22	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.764,90 RON - 3.764,90 RON

Descriere: Dosar plastic buc 200 0,60 120,00 Biblioraft 75mm buc 100 7,00 700,00 Pix albastru Bic Round buc 20 0,65 13,00 Clips 32mm cut 20 3,25 65,00 Clips 51mm cut 10 9,00 90,00 Notes adeziv 75x75mm set 15 1,25 18,75 Memory Stick 64GB buc 7 45,00 315,00 Ascutitoare Artglio cu container buc 3 2,00 6,00 Creion corector Kores buc 7 2,95 20,65 Capse 24/6 cut 7 1,00 7,00 Marker vf rotung negru Centropen buc 7 1,75 12,25 Separator carton 100/set set 1 8,00 8,00 File plastic A4, 100/set set 5 8,50 42,50 Memory Stick 64GB buc 1 45,00 45,00 Aracet flacon 500ml - tip Daco buc 5 13,50 67,50 Vopsea acrilica albă flacon 1L buc 5 75,00 375,00 Hârtie Quilling diferite culori buc 10 5,65 56,50 Baterie LR6, AA Maxell buc 16 1,25 20,00 Dosar alb sina buc 200 0,60 120,00 Banda corectoare buc 6 4,00 24,00 Tus stampila roșu Kores buc 2 3,75 7,50 Tus stampila albastru Kores buc 2 3,75 7,50 Marker vf rotung negru buc 6 1,75 10,50 Registru 192 file dictando buc 6 18,00 108,00 Caiet A5 48file buc 6 1,25 7,50 Etichete autoadezive A4, 100/top-1/A4 top 2 28,00 56,00 Agrafe 28mm cut 10 1,25 12,50 Agrafe colorate 32mm cut 10 1,85 18,50 Biblioraft plastifiat Noki buc 10 7,00 70,00 Banda adeziva TESA 48x66 buc 6 4,00 24,00 Banda adeziva 18x33 buc 10 1,25 12,50 Caiet A5 48file buc 10 4,00 40,00 Caiet A4 60file buc 10 1,25 12,50 Capsator Novus B4FC, 50coli buc 10 85,00 850,00 Capsator B10FC, 20coli buc 2 35,00 70,00 Clips 51mm cut 5 9,00 45,00 916,758,646,971,782,944
